
UCHWAŁA NR XLII/387/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 15 stycznia 2014 r.  
 

 

w sprawie utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) 

uchwala sie, co następuje: 

  

 §1.  Wyraża się zgodę na utworzenie Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny 

z siedzibą w Łodzi i przystąpienie do niego Gminy Rzgów, jako członka założyciela na 

zasadach określonych w projekcie Statutu Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny, 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  

  

 §2.  Zobowiązania finansowe związane z przynależnością do Stowarzyszenia Łódzki 

Obszar Metropolitalny pokrywane będą z dochodów własnych gminy, ujętych w corocznych 

budżetach Gminy Rzgów. 

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

  

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

  

   


